МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» декабря 2019 г.  № 4337

г. Магадан

Об условиях приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Положением об организации и проведении продажи государственного или

муниципального имущества в электронной форме, утвержденным

постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 г.

№ 860, Положением  о  приватизации  муниципального имущества,

утвержденным решением Магаданской городской Думы от 15 июня 2018 г.

№  153-Д,  на основании прогнозного плана приватизации муниципального

имущества на 2019 год,  утвержденного постановлением мэрии города

Магадана от 14 июня 2018 г. № 1572, отчета об оценке от 11 декабря 2019 г.

№ 5726/19, руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан»,  мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Приватизировать муниципальное имущество: экскаватор колесный

ЭО-3323, заводской № машины (рамы) – 5722; двигатель № 649965; год

выпуска – 1990; цвет – красный; паспорт самоходной машины и других

видов техники СА 196525; государственный регистрационный знак 49 ММ

2462, на следующих условиях:

1.1. Способ приватизации – аукцион в электронной форме.

1.2. Начальная цена – 60 000 (шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек (в

том числе налог на добавленную стоимость).

2

1.3. Обременение: договор аренды муниципального имущества от 09

января 2019 г. № 3004.

1.4. Форма платежа – единовременная.

2. Разместить настоящее постановление в установленном порядке в

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

    Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                           Ю. Гришан